
  PCR19ETRpo30142996 

1/2 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování datových služeb č. j. KRPK-97380-10/ČJ-2021-1900VZ 

uzavřené dne 31. 12. 2021 

 Č. j. KRPK-97380-12/ČJ-2021-1900VZ 

 

sepsaný v souladu s ustanoveními § 1724 až § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 Název: Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského 

 kraje 

Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 

Zastoupená: plk. Ing. Martinou Kriškovou, náměstkem ředitele KŘ 
pro ekonomiku IČO: 72051612 DIČ: CZ72051612 

ID DS: upshp5u 

(dále jen „objednatel“)  

 

 

a 

 

 

 Název: WOLFSTEIN s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku u Městského  
  soudu v Praze, oddíl C, vložka 94786 

Sídlo:  U Habrovy 247/11, 140 00 Praha 4 

Zastoupená:  Ing. Janem Kropáčkem, jednatelem IČO:  27080552 DIČ:  CZ27080552 

Datová schránka:  a38b5tr 

(dále jen „dodavatel“)  



 

2/

I. 

Předmět smluvního ujednání 
1. Na základě technické potřeby Objednatele se smluvní strany dohodly, že Dodavatel zřídí pro Objednatele další IP adresu v lokalitě Karlovy Vary a v důsledku toho se 

změní článek II. odst. 1 písm. e) Smlouvy o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) 

tak, že se text „veřejná IP adresa“ nahradí textem „dvě veřejné IP adresy“. 

2. Smluvní strany se dohodly, že ceny za jednotlivé služby uvedené v Podrobném rozpisu cen služeb, který je nedílnou součástí Smlouvy jako příloha č. 1, se od faktického umožnění užívání druhé IP adresy mění takto: 

a) měsíční poplatek za užívání služby v lokalitě Karlovy Vary ve výši 5 475 Kč bez 
DPH se zvyšuje o částku 100 Kč bez DPH na částku 5 575 Kč bez DPH. 
b) měsíční poplatek za užívání služby za všechny 4 lokality ve výši 19 620 Kč bez DPH se zvyšuje na částku 19 720 Kč bez DPH, což činí 23 861,20 Kč s DPH. 

3.  Smluvní strany berou na vědomí, že v důsledku uvedeného cenového navýšení za užívání služeb dochází i ke změně ročního poplatku uvedeného v Podrobném rozpisu cen služeb s ohledem na délku faktického časového období změny služby.  

 

 

II. 

Závěrečné ujednání 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 
2. Tento Dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu smluvními stranami a jeho účinnost nastává uveřejněním v registru smluv.  
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
 

 

 

 

V Praze dne V Karlových Varech dne  

 

               

               

               


